康寧學校財團法人康寧大學社團活動計畫書
	活動名稱
	

	申請單位
	
	活動時間
	  年  月  日  時 至  年  月  日  時

	活動地點
	□ 校內      □校外   

	活動
負責人
	班級
	
	學號
	

	
	姓名
	
	電話
	

	活動類別
	□校際性活動      □校內大型活動     □營隊活動     □校外活動

	
	□幹部訓練或研習 □演講及座談        □成果展覽     □社區服務學習活動

	
	□其他【                                  】

	社團經費來源與預估(社團填寫)
	學校補助經費(課外組填寫)

	經費別
	勾選
	金額
 (阿拉伯數字)
	經費別
	勾選
	金額
 (阿拉伯數字)

	社團經費
	
	
	訓輔經費專款                 
	
	

	廠商贊助
	
	
	訓輔經費配合款        
	
	

	募　　款
	
	
	學校專案性配合補助款      
	
	

	申請學校經費補助
	
	學校經費補助小計
	

	本項活動總預算
	新台幣      拾     萬     仟     佰     拾元整
(請用數字大寫填寫，本欄由課外組填寫)

	隨隊老師
	　姓名：＿＿＿＿＿＿　＿＿  連絡電話：＿＿＿＿＿　　＿＿  
※校外活動隨隊老師應全程參與，負責輔導之責任。

	活動附件(勾選並檢附)
	□活動企劃摘要  □活動經費預算表    □活動參加暨保險人員名冊
□社團活動設備申借、歸還單    □車輛、外賓入校報備單    □家長同意書
□場地借用申請單 □電子檔

	附記
	※活動期間如有任何校安事件均應立即回報校安中心(02)26323314

	活動負責人
	指導老師

	學生會會長(無學生會費補助者免簽)
	學生議會議長(無學生會費補助者免簽)
	課外活動組
承辦人
	課外活動組
組長

	
	
	
	
	
	

	軍訓室
	學務長
	總務處
(非野聲館活動免會辦)
	會計室
(未申請經費者則免會辦)
	校 長

	
	
	
	
	


康寧學校財團法人康寧大學

【               】社團活動計劃摘要
一、依據：
   (一)
   (二)
二、活動名稱：
三、活動目的： 

四、主辦單位：
    協辦單位： 
五、活動日期：
六、活動地點：
七、參與對象與人數:
八、活動內容摘要(活動流程、人員分配、資源、宣傳方式、籌備會議時間)：
九、經費：總計申請補助約            元整。 
十、本企畫案經簽陳 校長簽核准後實施。
                                  提案時間：   年   月   日
活動經費預算表
	項次
	品項名稱
	單價
	數量
	金額
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	合計
	新台幣     拾     萬     仟     佰      拾     元整(國字)


活動參加暨保險人員名冊
活動日期:      年     月     日       投保人數:          人
	編號
	姓　名
(被保險人)
	班級
	學號
	出生年月日
	身分證字號
	連絡電話
	受益人
	與被保險人關係
	受益人
連絡電話

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	附記
	1.社團參加校外活動均須完成保險事宜。
2.社團校內之活動，僅需填寫本表「姓名」、「班級」、「學號」、「連絡電話」欄位即可。


          車輛、外賓入校申請單    (無外賓者免填)
	申請單位
	
	申請人
	姓名
	

	活動名稱
	
	
	電話
	

	在校時間
	___年___月___日___時
	至
	___年___月___日___時

	來賓姓名
	
	
	來賓人數
	
	車牌號碼
	
	

	活動申請人
	社團指導老師
	課外組承辦人
	課外組組長
	生輔組

	
	
	
	
	

	軍訓室
	學務長
	總務處
	校長

	
	
	
	


第一聯(活動核准後送活動組存查)
---------------------------------------

          車輛、外賓入校申請單    (無外賓者免填)
	申請單位
	
	申請人
	姓名
	

	活動名稱
	
	
	電話
	

	在校時間
	___年___月___日___時
	至
	___年___月___日___時

	來賓姓名
	
	
	來賓人數
	
	車牌號碼
	
	

	活動申請人
	社團指導老師
	課外組承辦人
	課外組組長
	生輔組

	
	
	
	
	

	軍訓室
	學務長
	總務處
	校長

	
	
	
	


第二聯(活動核准後送總務處存查)
---------------------------------------

          車輛、外賓入校申請單    (無外賓者免填)
	申請單位
	
	申請人
	姓名
	

	活動名稱
	
	
	電話
	

	在校時間
	___年___月___日___時
	至
	___年___月___日___時

	來賓姓名
	
	
	來賓人數
	
	車牌號碼
	
	

	活動申請人
	社團指導老師
	課外組承辦人
	課外組組長
	生輔組組長

	
	
	
	
	

	軍訓室
	學務長
	總務處
	校長

	
	
	
	


第三聯(活動核准後送警衛室存查)
家長同意書
茲同意本人子弟__________參加『           』社團舉辦之『          』活動，活動期間志願接受輔導，並遵守活動期間之安全規範與團隊紀律。
活動時間自民國   年   月   日(星期   )至   年   月   日(星期   )。
此   致
家長簽章：__________(簽章)

中華民國   年   月   日
	基本資料

	姓名
	
	班級
	
	學號
	

	出生
年月日
	年 月 日
	性別
	□男 
□女
	血型
	

	身份證
字號
	
	聯絡
電話
	
	E-mail
	

	通訊
地址
	

	緊急聯絡人

	姓名
	
	關係
	
	電話
	

	地址
	


◎家長同意書應於活動前三日內由社團綜整送課外組確認。
